
2020 年 7 月 17 日 

 

関 係 各 位  

 

一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟 

会  長  原田 弘人 

専務理事  佐藤 真二 

 

「2020 年度 JTTL 選抜卓球大会」開催中止のお知らせ 

 

平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大が未だ予断を許さない状況であり、国内外の卓球大会も

中止や延期が相次いでおります。 

これまで大会開催に向けて最大限の感染症防止対策を検討し、準備を進めておりまし

たが、参加される選手・スタッフ・役員等多くの大会関係者の「命と安全を守ること」

を最優先に考え、苦渋の決断ではありますが「2020 年度 JTTL 選抜卓球大会」を中止さ

せていただくことになりました。 

 関係各位の皆様におかれましては、何卒事情ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 また、ブロック卓球大会開催に向けてご尽力を賜りました幹事会社の皆様、全国チャ

ンピオン卓球大会開催に向けてご協力を賜りました神奈川県卓球協会様には、心より深

く感謝申し上げます。 

 なお、今後予定されている本連盟事業等につきましても政府発表及び国内外の動向を

注視しながら慎重に検討を重ねてまいります。 

 皆様におかれましては、引き続きお体ご自愛の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜開催中止となった 2020 年度 JTTL 選抜卓球大会＞ 

1. ブロック卓球大会（男子） 

• 北海道・東北ブロック（2020 年 10 月 3 日(土)  於：広域五城目体育館） 

• 北関東ブロック   （2020 年 10 月 3 日(土)  於：高崎アリーナ） 

• 南関東ブロック   （2020 年 10 月 31 日(土) 於：TG 深川体育館） 

• 東海・北信越ブロック（2020 年 10 月 10 日(土) 於：若宮公園体育館） 

• 近畿ブロック    （2020 年 10 月 31 日(土) 於：兵庫県内） 

• 中国・四国ブロック （2020 年 10 月 17 日(土) 於：福山市神辺体育館） 

• 九州ブロック    （2020 年 10 月 24 日(土) 於：日本製鉄文化体育センター） 

2. 全国チャンピオン卓球大会（男子・女子） 

• 2020 年 12 月 19 日(土) 於：秩父宮記念体育館 

以上 


